

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie ze złożoną ofertą, oraz Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia.

- 2) Poszczególne rodzaje ubezpieczenia, realizowane będą na podstawie postanowień SIWZ, umowy oraz OWU wraz z klauzulami dla określonego ryzyka ubezpieczeniowego.
  - 3) Szczególne warunki ubezpieczenia określone w SIWZ na ubezpieczenie Zamawiającego (opis przedmiotu zamówienia), będą zawsze miały pierwszeństwo przed postanowieniami Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy. W razie wystąpienia rozbieżności pomiędzy warunkami ubezpieczenia wynikającymi z ww. postanowień strony przyjmą do stosowania rozwiązanie, które będzie korzystniejsze dla Zamawiającego.
  - 4) Wykonawca zobowiązuje się przez okres trwania umowy do terminowego świadczenia usług ubezpieczeniowych z zachowaniem najwyższej staranności, właściwej dla tego typu usług.
  - 5) Wykonawca potwierdza objęcie ochroną ubezpieczeniową poprzez wystawienie i wydanie stosownych dokumentów ubezpieczenia, zgodnie z ofertą złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia usługi stanowiące przedmiot zamówienia nie mogą być powierzone podwykonawcom, z wyjątkiem czynności technicznych związanych z likwidacją szkód, które mogą być zlecone podmiotom zewnętrznym zgodnie z wewnętrznymi procedurami Ubezpieczyciela. Wykonawca ma obowiązek wskazać w ofercie część zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, jeżeli będzie realizował umowę przy udziale podwykonawców (art. 36 ust 4 Ustawy).
3. Rozliczenie za wykonaną usługę odbywać się będzie według zasad opisanych w § 5 projektu umowy będącego Załącznikiem Nr 11 do SIWZ (projekt umowy dla zadania (pakietu) Nr 1) i Załącznikiem nr 12 – (projekt umowy dla zadania (pakietu) Nr 2);

#### **ROZDZIAŁ IV OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:**

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

##### **Część I Zamówienia (PAKIET Nr 1):**

1. Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie:
  - 1) Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk;
  - 2) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego;
  - 3) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia;
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia / ubezpieczenia oraz zakresu udzielanej ochrony ubezpieczeniowej znajdują się w niniejszej specyfikacji oraz **Załączniku Nr 1** do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

##### **Część II Zamówienia (PAKIET Nr 2):**

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na ubezpieczeniu Wrocławskiego Przedsiębiorstwa Hala Ludowa Sp. z o.o. w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej członków organów spółki za szkody wynikłe z winy członków jej organów na okres 12 miesięcy. Ubezpieczającym będzie Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa Sp. z o.o., ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia / ubezpieczenia oraz zakresu udzielanej ochrony ubezpieczeniowej znajdują się w niniejszej specyfikacji oraz **Załączniku Nr 2** do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Wykonawca może złożyć ofertę tylko na jedną część zamówienia (Pakiet) bądź też na obie części zamówienia (Pakiety) I i II.**

#### **ROZDZIAŁ V OFERTY WARIANTOWE:**

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych i wymaga złożenia oferty zgodnej z przedmiotem zamówienia.

#### **ROZDZIAŁ VI TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA:**

**Termin realizacji zamówienia:** Okres ochrony ubezpieczeniowej wynosi 12 (dwanaście) miesięcy.

Podstawowy okres ubezpieczenia na jaki zostaną wystawione polisy w wyniku przeprowadzenia niniejszego postępowania będzie obejmował okres: **od 01 września 2013 r. do 31 sierpnia 2014 r.**

1. Na podstawie art. 36 ust. 4 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zm.), w przypadku gdy Wykonawca zamierza wykonać część niniejszego zamówienia przy udziale podwykonawców, zobowiązany jest do wskazania składanej ofercie jaki zakres zamówienia powierzy podwykonawcom. Powierzenie Podwykonawcom realizacji części zamówienia nie ma wpływu na odpowiedzialność Wykonawcy wobec Zamawiającego za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniechania Podwykonawców i ich pracowników w takim stopniu, jakby były to działania, uchybienia lub zaniechania jego samego lub jego pracowników.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
3. Zamawiający nie przewiduje określania w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych;
4. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu z zastrzeżeniem art. 93 ust.4 ustawy Pzp.